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Organizacja zajmująca się leczeniem dusz?
Zobacz sztukę 'Drzewa umierają stojąc' A.
Casona na Scenie Polskiej
Data publikacji: 14.01.2015 7:50

''Drzewa umierają stojąc'' to najgłośniejsza ze sztuk hiszpańskiego dramatopisarza
Alejandro Casony, napisana w 1949 roku. To miejscami zabawna, miejscami refleksyjna
opowieść o nadziei, miłości i poszukiwaniu sensu życia. Mamy dla Was bilety na niedzielne
(18 stycznia) przedstawienie Sceny Polskiej w Cz. Cieszynie.

Akcja sztuki toczy się w XX wiecznej Hiszpanii. Historia rozpoczyna się, kiedy biedna, samotna i nieszczęśliwa
kobieta, Marta, chce popełnić samobójstwo. Powstrzymuje ją przed tym jednak bukiet czerwonych róż, które ktoś
wrzuca jej przez okno. Następnego dnia dziewczyna znajduje pod drzwiami kartkę z krótką wiadomością: "Nie
należy tracić wiary w życie. Czekamy na panią" i adresem - Avenida Aromos 2448. Pod tym adresem Marta spotyka
dziwnych ludzi posługujących się szpiegowskimi pseudonimami. Czy to loża masońska, szajka przestępcza, sekta
religijna a może zbiegli z psychiatryka pacjenci…?

Okazuje się, że to tajna organizacja, która zajmuje się… leczeniem dusz, czyli niesieniem nadziei tym, którym jej
zabrakło, przynoszeniem pocieszenia tym, którzy nie mają nadziei, przełamywaniem rutyny życia, wskazywaniem
celów i przypominaniem ludziom o najważniejszych sprawach. Marta przystaje do organizacji i szybko dostaje tajne
zadanie… Jakie? Dowiedzcie się sami!

Już w najbliższą niedzielę, 18 stycznia na deskach Sceny Polskiej będzie można zobaczyć tą oryginalną i
wciągającą sztukę hiszpańskiego dramaturga. Przedstawienie w reżyserii Pavla Ondrucha rozpocznie się o 17.30.

Scena Polska Teatru Cieszyńskiego
w Czeskim Cieszynie (ul. Ostrawska 67)
zaprasza na spektakl
DRZEWA UMIERAJĄ STOJĄC
w niedzielę 18 stycznia 2015 r. o godz. 17.30.

Bilety w cenie 130,- Kc (ok. 20 zł) (dla emerytów i studentów 100,- Kc – ok. 15 zł) można zamawiać w biurze
organizacji widowni: scenapolska@tdivadlo.cz, www.tdivadlo.cz, tel.: + 420 558 731 141).

Ciągle jeszcze można kupić też bilety na nowy spektakl Sceny Polskiej – „Tajemniczy Ogród”  Frances Hodgson
Burnett. Najbliższe przedstawienia, na które są jeszcze wolne miejsca odbędą się:
24 stycznia (sobota) o 17.30
27 stycznia (wtorek) o 19.00
Więcej informacji na: tdivadlo.cz

Uwaga konkurs!
Mamy dla Was dwa bilety na to przedstawienie. Wygra je jedna osoba, która najciekawiej odpowie na pytanie:
Agentem jakiej organizacji chciałbyś być i dlaczego? Odpowiedzi prosimy nadsyłać na maila konkurs@ox.pl do 15
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stycznia do godziny 12.00. Zwycięzca o wygranej powiadomiony zostanie mailowo.

Konkurs zakończony!

Dziękujemy za wszystkie odpowiedzi. Ciężko było wybrać tą jedną, bo wasze pomysły są na prawdę świetne.
Zdecydowaliśmy jednak, że bilety powędrują do użytkownika; wiesław henryk. Gratulujemy!

(artykuł sponsorowany)
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